
 

Statutární město Přerov 
Magistrát města Přerova 
Odbor vnitřní správy 
Mgr. Petr Karola - vedoucí odboru 
Bratrská 709/34 
750 02 Přerov 
 
pracoviště: Blahoslavova 3 
tel.: +420 581 268 111 – ústředna 
fax: +420 581 268 444 
www.prerov.eu 

 

 

 

 

  
 
 

Váš dopis č.j./Ze dne 
Naše č.j.: MMPr/140321/2016 

Sp. sk. zn.: 91.1. V10 

Vyřizuje: Jaromír Otáhal  
Tel.: 581 268 430, mob.: 607 031 083 
E-mail: jaromir.otahal@prerov.eu 

Přerov 
7. listopadu 2016 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: „Požárně bezpečnostní zařízení“ 
 
Identifikace zadavatele:  
 
Zadavatel: Statutární město Přerov  
Adresa: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 
Zastoupený: Mgr. Petr Karola, vedoucí Odboru vnitřní správy, na základě pověření dle části 
IV bodu 4 písm. a) vnitřního předpisu č. 4/2011 - Organizační řád, kterým se vymezují 
kompetence Magistrátu města Přerova 
IČ: 00301825  
DIČ: CZ00301825 
 
Dodatečné informace č. 1 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 5.4. oznámení o zahájení výběrového řízení, výzvy k 
podání nabídky sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 
veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Prosím o vysvětlení požadavku na dodávku Aerosolového stabilního hasicího zařizení (ASHZ) 
spolu s ústřednou EPS a nopojením na MP Přerov.  
1. ASHZ jako PBZ má svou ústřednu. Chápu správně, že jde tedy o dodávku další ústředny? Z 
PBŘ nic takového neplyne. Má tato ústředna sloužit jen pro toto zařízení?  
2. Dále prosím přesněji specifikovat způsob napojení na Pult MP Přerov. Jakým způsobem? 
Přes jaké rozhraní? 
 
Odpověď: 
 
V místě předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu není zřízena žádná elektrická 
požární signalizace, ani samočinné hasicí zařízení. Napojení na pult centrální ochrany 
Městské policie Přerov bude řešen dvěma způsoby. Primárně přes interní telefonní síť, 



sekundárně bezdrátově vlastním zařízením dálkového přenosu, které žádáme k ústředně. 
Detaily technické specifikace pultu centrální ochrany z bezpečnostních důvodů nemůžeme 
v této fázi sdělit. 
 
 
 
 
 
                                                                                                    Mgr. Petr Karola 
                                                                                          vedoucí Odboru vnitřní správy  
         
 
 
 
 
 
 


